^ Query Peter de Tarantasia, after-

wards Pope Innocent V., who wrote on
the four books of the Sentences.
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Libri liistoriales.

Item, Magistci- Ilistuiiaiuiu', ex tlono doinini Julinniiis Clcrc, oliin socii

hiijiis Oollogii, 2" folio, dens aiitem, Prot' xxx.s. Item, speculum his-

torialc abbrcviatum, ex dono magiatri Joliaiiiiis Campcden, 2" folio, Et con-

finnationc, Pret' iiij. marc'.

Psalteiia Glossata.

Itcm,Psaltciium Glossatum cum communiglossa, cxdonomagistri Johannis
Elmor, 3" folio, Chrhlianl, Pret' xiij.s. iiij.d. Item, Petrus Premoiistra-

teusis '^ super Psalterium, ex douo ejusdem, 2" fulio in prologo. El tcmpus,

Pret' xxx.s. Item, Psalterium Glossatum ex ordinatione lloberti Ilcete,

socii ejusdem Collegii, 3" folio, Judicis nee verba, Pret' xxx.a. Item,

Psalterium Glossatum, cum Magistro Ilistoriarum, Pastorale (sic) Gregorii,

cum multis aliis coutentis, viz. Chronicon Cestrenso ex douo magistri

Robert! Ileetc, ad usum alicujus socii dum steterit in Collegio, per iudeu-

turaui inter custodetn et recipicntem, 2" folio, resurrexeras, Pret' liij.s.

iiij.d. Item, Psalterium Glossatum do implimcntis quondam apud ]5arton

in Insula Vecta, 2" folio. Item, Ricardus Ilampole'^ super Psalterium,

2" folio in taxtu, semper prosperabunt, CK dono magistri Joliannis Morys,
primi custodis istius Collegii, ct domiiii Kioliolai North, quondam socii

Collegii supradicti.

Libri Augustini.

Item, liber contincns dialogum Augustini, cum tractatu Bcrnardi dc

praicepto et dispensatione, et tractatu de vita Sancti Edwardi Regis et Con-

fessoris, cum vita Sancti Ilugonis, 2" folio, Tres personas, Pret' xiij.s.

iiij.d. Item, liber contincns soliloquium Augustini, et de immortalitatc

animal, et saucta virginitatc, et retractatione ejusdem do Genesi, cum
quodam tractatu de honesta vita, 2" folio, diceretur, Pret' x.s. Item,

Arnoldus^ de sex verbis domini in monte, emptus, 2" folio. Pro turture

Pret' x.s. Item, Augustinus de doctrina Christiana", ex dono magistri

Tlionia) Rumsey, 2*' folio, Qai quiim nidlis. Item, Augustinus super

Psalterium in tribus voluminibus, ex dono Johannis Smyth, nupcr viearii

de Froyle, iiij". die Augusti anno domini M"CCCC"L", 2" folio primi

voluminis prseter tabulam, tractatiis de Psalmo sccundo, 2" folio secundi

voluminis prtcter tabulam, Quibus est, 2" folio tcrtii voluminis, novi a voce

(jemitus mei ; Cathenandus in communi libraria istius Collegii.

Libri Gregorii.